- 1 -

泉州师范学院党委教师工作部文件
教师〔2021〕4号

中共泉州师范学院委员会教师工作部
关于在全校深入开展向陈炜同志

学习活动的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

现将《中共福建省委教育工作委员会 福建省教育厅关于在

全省教育系统深入开展向陈炜同志学习活动的通知》（闽委教

综〔2021〕26 号）转发给你们，请各二级单位根据通知要求深

入开展向陈炜同志学习活动。

各二级单位要紧密结合实际，组织广大教职员工向陈炜同

志学习，把学习活动与深入学习贯彻习近平总书记“七一”重

要讲话和来闽考察重要讲话精神结合起来，与深入学习贯彻党

的十九届六中全会和省第十一次党代会精神结合起来，与党史

- 2 -

学习教育和师德专题教育结合起来，加强组织领导，精心部署

安排，丰富载体形式，迅速兴起学习宣传陈炜同志先进事迹和

崇高精神热潮，引导和激励广大教职员工不忘初心、牢记使命，

爱岗敬业、奋进担当，努力成为“四有”好老师、“四个引路

人”，争当示范引领学生为学、为事、为人的“大先生”，努

力培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，为学

校建设特色鲜明的一流应用型大学贡献智慧和力量！

各二级单位要高度重视本次学习活动，按照要求认真组织

实施，注重文字、图片以及宣传报道等过程材料的收集和保存，

并于 12 月 31 日（星期五）下午下班前将学习活动简讯（包含

500 字左右信息和一张远景、一张近景活动照）电子版报送党

委教师工作部师资科备案。

联系人：任晓敏，联系电话：229062390（内线 6239）。

电子邮箱：rsc@qztc.edu.cn。

附件：中共福建省委教育工作委员会 福建省教育厅关于在

全省教育系统深入开展向陈炜同志学习活动的通知

中共泉州师范学院委员会教师工作部

2021 年 12 月 20 日

泉州师范学院党委教师工作部 2021 年 12 月 20 日印发

mailto:rsc@qztc.edu.cn。